Arnoldus Conradus Narbonensis I. C. De bo-  
norum possessionibus.

\* Arnoldi Eickij Vltraieftini tabula Græcæ in  
Grammaticam Græcam, ipsam rem ita studiofo-  
rum oculis veluti lineamentis quibusdam subijci-  
entes, ut ijs adiuui quibusdam, ipsa artis præcepta expe-  
ditè assequantur, duce magistro, plurag; suo pte Mar-  
te per se facîle addiscant avrosidant. Antuerpiæ 4.  
anno 1582.

Arnoldi Ferroni Burdegalensis, in consuetu-  
dines Burdegalensium Commentarij, impressi à  
Grypbio, anno Domini 1540. Eiusdem de gestis  
Gallorum libri 9. ad historiam Pauli Emiliij ad-

ditæ, perducta historia vsque ad tempora Heinrici  
11. Francorum regis, excusis sunt Parisijs à Vascofa-  
no, anno Domini 1550. in 8. Eiusdem carmina quæ-  
dam excusa sunt, ni fallor. Idem in Latinum lin-  
guam conuertit Plutarchi libellos, contra Coloten,  
quo id suscipitur probandum, Ne viuere quidem  
iucunde quenquam posse, qui sectam sequatur Epi-  
curi. Contra Coloten lib. 2. quo refellitur Colotu li-  
ber ad Ptolemaum regem scriptus, laceffens & ir-  
ridens veteres philosophos. Pro nobilitate libri frag-  
mentum. De inscriptione particula huius El. pro so-  
ribus Delphici templi. Eroticum. Omnia hæc Lug-  
duni excusa sunt.

Arnoldi de Lens, medici ac mathematici Geo-  
metricæ elementa. Antuerp. apud Plantinum.

Arnoldus Londinensis, varias historias & do-  
ctrinas ad vtrang; salutem necessarias, in vnum vo-  
lumen cellegit, quod Repositorium nominauit. Vi-  
xit anno 1520. Balens.

Arnoldi Madiri Pisander Bombyliæ, id est,  
Dialogus iocularis, per actus in modum Comædiæ  
distinctus, impressus est Antuerpiæ apud Ioannem  
Steelsum in scuto Burgundiæ, anno Domini 1540.  
ostern. 2.

Arnoldi Mermannij libri tres, De rogationi-  
bus ac peregrinationibus, & hymnis & solennibus  
supplicationibus cum lucernis, & omni religionum  
Panoplia, impressi Louanij 1566. in 8. Eiusdem De  
sanctæ cruce, eiusq; religiosa adoratione & cultu,  
liber ibidem impressus. Eiusdem Datus perduclis,  
sive Rerumpub. perturbator. Louanij 1564. Thea-  
trum conuersionis gentium totius orbis, sive Chro-  
nologia, De vocatione omnium populorum, & pro-  
pagata per vniuersum orbem fidei, Christianæ re-  
ligionis descriptio. Antuerpiæ apud Plantinum  
1572. \* Eiusdem imagines mortis, cum epigrammatæ  
quibusq; figuris subiectis, item medicina animæ. Co-  
loniæ apud heredes Arnoldi Birckmanni, anno Do-  
mini 1567.

Arnoldus Nouiscomensis, quare Arnoldum de  
Villanova.

Arnoldus Oridryus Summam linguæ Græcæ  
scripsit, impressam Lutetiæ in officina Wecheli.  
Præterea de bona mente, carmine Iambico dimetro  
iustum librum, De cura pauperum insigne opus,  
Vertit carmine Hesiodi agriculturam. Scripsit &  
Iubilæum, cuius argumentum est sacrum, non iniu-  
cundum neque indoctum, mira inuentionis dexteri-  
tate. Vertit & comparationem regis ac monachi ex  
Chrysofomo.